Sigismundus Augustus dei gratia rex Poloniae, Magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae etc. dominus et haeres.

Significamus tenore praesentium quorum interest universis et singulis praesentibus et futuris harum notitiam habituris. Quia nonnulli ex consiliariis nostris obtulerunt nobis nomine venerabilis Antonij Radylowski Premisliens(is) et Samboriens(is) vladicae lit[t]eras in pargameno characteribus ac lingva Ruthenicis descriptas illustris olim Leonis unius ex Lithvaniae Ducibus, cum sigillo eiusdem appenso tenoris infrascripti, supplicatumque nobis est, ut illas autoritate nostra regia approbare, ratificare et confirmare dignaremur. Quarum quidem ex lingva Ruthenica in Polonicam et nunc in Latinam legitima versio, quam (videlicet in Polonicam) in cancellaria Magni Ducatus nostri Lithvaniae fieri mandavimus de verbo ad verbum sequitur et est talis. [Далі подано текст грамоти князя Лева Даниловича, перекладений з української на польську мову, див. у цьому ж виданні III, № 11].

Nos itaque Sigismundus Augustus rex, supplicationi praedicta annuentes lit[t]eras jam insertas ex Ruthena lingva in

Polonam fideliter versas in omnibus earum punctis clausulis articulis et conditionib(us) approbandas, ratificandas et confirmandas duximus, approbamusque, ratificamus et confirmamus per praesentes, decernentes eas omniaque in eis contenta robur debitae et perpetuae firmitatis debere obtinere. Ita tamen si in usu et possessione illorum ipse venerabilis Antonius vladica hactenus permansit.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est subappensum.

Dat(um) Piotrkoviae in Conventu Regni nostri G(e)n(e)r(a)li feria 5-ta post Ferias Pentecostes proxima anno d(omi)ni millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto, regni vero nostri anno vigesimo sexto.

Joannes Ocieski Regni Poloniae cancellarius.

[Locus sigilli regni appensi].

Relatio magnifici Joannis de Ocieschino Regni Poloniae cancellarii generalis Cracovien(sis), Sandecen(sis), Ostinensisque capitane(i) subcamerarii Cracovien(sis).

Рук.: Оригінал — AP w Przemyślu, zesp. Archiwum greckokat. biskupstwa, N 31. Список — ЛНБ НАН України, від. рук., ф. 141 (О. Чоловський), спр. 91/III, арк. 5—6. Копія від 6 січня 1785 р., створена на основі оригіналу. Під текстом документа напис: „Praesentem coriam vidi legi et cum suboriginali concordare adinveni. Ita testor circa impressionem sigilli officii consistorii g(e)n(e)r(al)is r(itus) G(raeci) c(atolici) Pr(a)emislien(sis). Joannes Chrysothem Bernakiewicz eiusdem officii notarius actuaris, m(anu) p(ropria). Signatum Pr[a]emisliae, die 6-ta januarii 1785-to an(no)“.